АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      24 июля 2017 года                                                                     № 122
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление № 65 от 15.12. 2008 года

«Об антитеррористической комиссии Елизаветовского

 сельского поселения  Азовского района
В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии терроризму» ст.15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Ростовской области от 14.08.2003 года № 385 «О создании региональной антитеррористической комиссии Ростовской области», постановления Главы Азовского района от 18.12.2008 года  № 1710  «Об антитеррористической комиссии Азовского района», в целях обеспечения координации деятельности  по предупреждению террористических актов на территории сельского поселения, Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии  Елизаветовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно  приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Елизаветовского сельского поселения Белодед С.В довести до сведения членов антитеррористической комиссии настоящее постановление в течение трех дней со дня его подписания.
           3. Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 11 от 12 января 2016 года  «О внесении изменений в постановление № 65 от 15.12. 2008 года «Об антитеррористической комиссии Елизаветовского  сельского поселения  Азовского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения:

          В.С. Луговой
Приложение
к постановлению администрации
Елизаветовского сельского поселения
от 24.07.2017 г. № 122
СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ:

	Луговой

Владимир Степанович
	-Глава администрации Елизаветовского сельского поселения,

Председатель антитеррористической комиссии сельского поселения

	Члены комиссии:

	Белодед Светлана Васильевна
	ведущий специалист администрации  Елизаветовского сельского поселения

	Мироненко Татьяна Николаевна
	начальник участка с. Елизаветовка УМП «Приморский водопровод»

	Микоелян Армен Казарович
	участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский»

	Малыш Наталья Васильевна
	инспектор ВУС администрации Елизаветовского сельского поселения

	Черкашина
Ирина Ивановна
	директор МБОУ «Елизаветовская СОШ»

	Колбин
Сергей Викторович
	 Врач общей практики Елизаветовской врачебной амбулатории

	Нарижний
Александр Иванович
	директор  МБУК «СДК с. Елизаветовка»

	Черкашин
Валерий Александрович
	Старший инженер- энергетик ЗАО «имени Дзержинского»

	Позднякова
Людмила Дмитриевна
	Ведущий специалист администрации Елизаветовского сельского поселения

	Диденко Наталья Викторовна
	заведующий сектора экономики и финансов

	Рубан
Сергей Сергеевич
	атаман  казачьего общества «станица Елизаветовка»

         Глава  администрации

         Елизаветовского
         сельского поселения:

     В.С. Луговой